



7,10 €

MADELEINES NATURE

50 emballages individuels - 600 g - 8,07 €/kg
DDM* : 2 mois



10,50 €

ROLINETTES CHOCHOISSETTES

45 étuis de 2 - 575 g - 18,26 €/kg
DDM* : 3 mois



10,90 €

MADELEINES CHOCHOINOIR

50 emballages individuels - 1080 g - 10,09 €/kg
DDM* : 2 mois



8,40 €

BIJOU CACAO

20 emballages individuels - 600 g - 12,73 €/kg
DDM* : 2 mois



10,50 €

BOUQUET DE PÂTISSERIES

30 emballages individuels - 850g - 12,35 €/kg
5 Madeleines Pêpites - 5 Gênois Chocolait - 5 Bijou Caramel ChochoLait
5 Bijou Myrtille - 5 Financiers Amandes - 5 Cakes Fruits
DDM* : 2 mois



9,10 €

FARANDOLE DE MADELEINES

30 emballages individuels - 575 g - 15,83 €/kg
5 Madeleines ChochoNoir - 5 Madeleines Pêpites - 5 Madeleines Citron - 5 Madeleines ChochoPistache - 5 Madeleines Pêcan & Sirop d'Érable - 5 Madeleines Caramel ChochoLait
DDM* : 2 mois



11,20 €

LINGOTS POIRE CHOCHOINOIR

25 emballages individuels - 675 g - 16,59 €/kg
DDM* : 2 mois



10,90 €

MADELEINES CHOCOLAIT

50 emballages individuels - 1080 g - 10,09 €/kg
DDM* : 2 mois



9,80 €

SABLÉS VIENNOIS

32 étuis de 2 - 600 g - 15,81 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT

20 emballages individuels - 740 g - 12,43 €/kg
DDM* : 2 mois



7,60 €

BIJOU FRAÏSE

20 emballages individuels - 660 g - 11,52 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

FINANCIERS AMANDES

30 emballages individuels - 660 g - 13,94 €/kg
DDM* : 2 mois



8,80 €

GALETTES

48 étuis de 2 - 880 g - 10,00 €/kg
DDM* : 5 mois



8,80 €

MADELEINES PÊPITES

50 emballages individuels - 900 g - 9,78 €/kg
DDM* : 2 mois



9,30 €

FONDANTS CITRON

30 emballages individuels - 600 g - 14,09 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

PANACHÉ DE BIJOU FRUITS

30 emballages individuels - 990 g - 9,29 €/kg
10 Framboise - 10 Myrtille - 10 Banane
DDM* : 2 mois



10,00 €

GÊNOIS CHOCOLAIT

30 emballages individuels - 920 g - 10,87 €/kg
DDM* : 2 mois



11,00 €

MÉLO-MÉLO DE BISCUITS

48 étuis de 2 - 900 g - 12,22 €/kg
8 étuis de 2 Rolinettes ChochoNoisettes - 10 étuis de 2 Craquants Cocolait
10 étuis de 2 ChochoSablés - 10 étuis de 2 Galettes Caramel d'Isigny
8 étuis de 2 Petits-Bonheur Tablettes Chocolait
DDM* : 5 mois



7,40 €

CAKES FRUITS

20 emballages individuels - 600 g - 12,33 €/kg
DDM* : 2 mois



La sélection saisonnière de

Casse-Noisette



9,70 €

BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCHOINOIR

12 emballages individuels - 260 g - 37,31 €/kg
DDM* : 2 mois



10,30 €

MOELLEUX CHOCOLAIT

30 emballages individuels - 660 g - 15,61 €/kg
DDM* : 2 mois



7,90 €

BRINS FRAMBOISE

7 étuis de 7 - 425 g - 18,59 €/kg
DDM* : 5 mois



7,10 €

MADELEINES PÊCAN & SIROP D'ÉRABLE

20 emballages individuels - 360 g - 19,72 €/kg
DDM* : 2 mois



11,90 €

SHOWCOCO

25 emballages individuels - 730 g - 16,30 €/kg
DDM* : 2 mois



8,80 €

CRAQUANTS NOISETTE CHOCOLAIT

24 étuis de 2 - 360 g - 24,44 €/kg
DDM* : 5 mois



11,30 €

COFFRET MADELEINES ÉCRIN

18 emballages individuels - 430 g - 26,28 €/kg
DDM* : 2 mois



10,30 €

COFFRET BRINS PRALI'CHOC

5 étuis de 4 - 285 g - 36,14 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

MADELEINES ÉCRIN

20 emballages individuels - 480 g - 19,17 €/kg
DDM* : 2 mois



11,20 €

LINGOTS ORANGE CHOCHOINOIR

25 emballages individuels - 645 g - 17,36 €/kg
DDM* : 2 mois



6,00 €

PETITS FLOCONS

10 biscuits - 120 g - 50,00 €/kg
DDM* : 2 mois



9,50 €

TUILES ET PALETS GOURMANDS

30 chocolats - 200 g - 47,50 €/kg
DDM* : 10 mois



FARIGOUÉ EN NOUVELLE AQUITAINE



BLE FRANÇAIS



CHOCOLAT PUR BEURRE DE CACAO



SACHETS FRAÎCHEUR



SANS HUILE DE PALME



SANS COLORANTS ARTIFICIELS



SANS CONSERVATEURS

*DDM : Date de Durabilité Minimale
Voir au dos liste d'ingrédients - Conception graphique : agence Superdev - Photos non contractuelles
N° SIRET : 770 500 346 00018

www.bijou.com



Gagnez du temps au téléphone, munissez-vous de votre code client et accédez directement au service souhaité en composant le :

05 55 08 30 00 pour le Service Commercial
05 55 08 30 12 pour le Suivi de Livraison
05 55 08 30 02 pour la Comptabilité

Afin d'améliorer notre qualité d'accueil, vos appels téléphoniques peuvent être enregistrés.
N° SIRET 770 500 346 00018



Visitez les coulisses Bijou : vous serez accueillis pour 1 heure de découverte gourmande de la société !

Les visites sont gratuites, sur rendez-vous, à partir de 12 personnes.
Informations : visites@bijou.com
ou 05 55 08 30 32



Un site de vente en ligne rapide et efficace :
www.bijou.com

Un Service Client à votre écoute 6 jours/7 :
05 55 08 30 00

Pour vos demandes de renseignements :
infos@bijou.com
Pour vos commandes :
commandes@bijou.com

Du lundi au jeudi de 8h à 19h, le vendredi de 8h à 18h30 et le samedi de 9h à 12h et de 14h à 17h



Bijou est à votre service en toutes circonstances et vos livraisons sont réalisées sur mesure !

En entreprise, à la maison, en vacances...
Où que vous soyez, Bijou vous accompagne !
Livraisons dans toute la France métropolitaine (hors Corse).

Bijou accessible à tous

Chez Bijou, tout le monde peut passer commande !
CSE, Entreprises, Particuliers, Associations...

RETROUVEZ VOS BIJOU DANS NOS 4 BO

SAINT-YRIEIX

LA-PERCHÉ

38, route Louis Durand
Les Lacs - 87500
Tél. 05 55 08 30 32

Le samedi : 9h - 18h
Le lundi au vendredi : 8h30 - 18h30

CONFECTIONNÉ
DANS NOS Ateliers

LA-PERCHÉ
FRANCE

SAINT-YRIEIX

BORDEAUX

Av. de Magdades
Le Haillan - Eysines - 33320
Tramway ligne A :
Arrêt Le Haillan Rostand
Sortie de Rocade n°9
Tél. 05 56 97 09 33

Du lundi au samedi : 9h30 - 18h30

LE TRI
TRÈS FACILE

MEMENTO



33

87

Bijou à votre service

- 260 - ShawCoco**: DOM : 2 mois - 25 pâssillettes moulineuses à la noix de coco râpée et enrobées de chocolat au lait (emballages individuels) - Poids net : 173 g - Ingrédients : chocolat au lait 27% sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant; Noix de coco râpée, arôme naturel de vanille, sucs 18,5%, sucre, du cacao râpé concassé, poudre de maïs, farine de MAN 7%, sirop de glucose-fructose, stabilisant; glycérol, sel, arôme naturel de cacao, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (MAG). Peut contenir des traces d'autres fruits à coque. Noix de cacao origine non UE.

260 - Lingots Orange ChocMeir: DOM : 2 mois - 25 pâssillettes à la poudre d'amande, aux pépites à l'orange 6,6% nappées de chocolat noir (emballages individuels) - Poids nets : 4,5 g - Ingrédients : poudre d'amande 21%, sucra 27%, sucre, chocolat noir 53% (cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse lactaire ajoutée, émulsifiant), licheolines (chocolat, arôme naturel de vanille), beurre concentré, farine de MAN 5%, sirop d'arange à base de concentré 3,5%, sirop de glucose-fructose, stabilisant; glycérol, sel, des citrons à base de concentré, sucre inverti, dérivés, fibres d'ananas, arômes naturels d'orange. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque. Amande origine non UE.

590 - Croquants Noisettes Chocolat: DOM : 1 mois - 48 biscuits à la noisette nappés de chocolat au lait (24 étuis de Zi-Pods) - 300 g - Ingrédients : farine de MAN 27%, chocolat au lait 22% sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant; Licheolines (chocolat, arôme naturel de vanille), sucre, maïs, lait écrimé, œufs 9%, beurre concentré, huile de colza, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (MAG), lait dégras en poudre, malt d'orge, sel, émulsifiant : licheolines (chocolat, arôme naturel). Peut contenir des traces de graines de sésame et d'autres fruits à coque. Noisettes origine non UE.

590 - Ceffrits Madeleires Lurio: DOM : 1 mois - 18 madeleires aux pépites de chocolat enrobées de chocolat noir (emballages individuels) - Poids net : 430 g - Voir liste d'ingrédients en référence #140.

660 - Ceffrits Brias PratiChoc: DOM : 2 mois - 20 biscuits enrobés de chocolat au lait avec nappage saveur nougatine (19%) et éclats de nousette caramélisées (18%) (étuis de 4) - Poids net : 285 g - Ingrédients : chocolat au lait 36,5% sucre, chocolat noir 53% (cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse lactaire ajoutée, émulsifiant), nougatine (sirop de glucose-fructose et glucose, farine de MAN 2%, sucre, amidon 6,6%), stabilisant : glycérol, fructose, lait concentré sucré (lait entier, sucre), lait dégras en poudre, graisse de cypripal, beurre, arôme, gélatine; péctines, caramel aromatisé, émulsifiant : licheolines (sucre), sel. Peut contenir des traces d'oranges, de graines de sésame et d'autres fruits à coque.

720 - Tuiles et Palets Gourmands: DOM : 10 mois - Assortiment de 20 tuiles et palets gourmands au chocolat et à fruits secs - Poids net : 200 g - Ingrédients :
Fruits secs - Poids net (70% de cacao minimum) : chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, poudre de maïs, poudre de nousette ou d'amande caramélisée) 10%, nousette ou amande, sucre.
Tuiles de chocolat au lait (41% de cacao minimum) : chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao), éclats de nousette ou d'amande caramélisée 15%, nousette ou amande, sucre.
Palets de chocolat blanc (22% de cacao minimum) : chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait écrimé, matière grasse lactaire, émulsifiant); licheoline de soja, arôme naturel de vanille, éclats de nousette et d'amande caramélisées 15%, nousette et amande, sucre.
Raisins secs - Poids net (70% de cacao minimum) : chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, raisins 56% (raisins, huile végétale alimentaire d'enrichissement (tournesol), colza ou colza non hydrogénée), éclats d'amande caramélisée 12% (amande), sucre).
Paquets gourmands chocolat au lait (41% de cacao minimum) : chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, raisins 16% (raisins, huile végétale alimentaire d'enrichissement (tournesol), colza ou colza non hydrogénée), éclats de nousette et d'amande caramélisées 12% (nousette), sucre).
Points gourmands chocolat blanc (22% de cacao minimum) : chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, matière grasse lactaire, émulsifiant); licheoline de soja, arôme naturel de vanille, raisins 17% (raisins, huile de tournesol), éclats de nousette et d'amande caramélisées 10% (nousette et amande), sucre.
*Farinose 100% tuile à l'andre. Peut contenir des traces de gluten, oeufs, arachides, graines de sésame et d'autres fruits à coque.

720 - Petits Flocos: DOM : 2 mois - Assortiment de 10 biscuits moulineux à l'orange - Poids net : 120 g - Ingrédients : flocos (cristallin AMIDE 38,3%, sucre, nappage concentré sirop de glucose-fructose, eau, sucre, épaississant : pectine correcteur d'acidité : acide citrique, écorce d'orange et de citron confit 2,6% (sirop de glucose, écorce d'orange 2% écorce de citron 2%, sucre, sucre inverti), œufs de citron 4,1%, féculle, huile essentielle : citron 2%, anéthol, extrait de romarin).
Points gourmands chocolat blanc (22% de cacao minimum) : chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique, écorce d'orange et de citron confit 2,6% (sirop de glucose, écorce d'orange 2% écorce de citron 2%, sucre, sucre inverti), œufs de citron 4,1%, féculle, huile essentielle : citron 2%, anéthol, extrait de romarin).
Peut contenir des traces de lait, grains de sésame, arachides, sucre, gluten, sulfures et autres fruits à coque.

Liste des ingrédients

- [illegible]

- Madeleines Caramel Chocolet** : Madeleines au caramel d'Isigny[®] aromatisées caramel et nappées de chocolat au lait : farine de BM 24%, chocolat au lait 18% (sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), huile de coco, œufs 13,5%, sucre, poudre et éclats de Caramel d'Isigny 10% (sucre, sirop de glucose-fructose, lait en poudre reconstruit, crème fraîche d'Isigny 40%, beurre salé d'Isigny 80%, sel de Guérande, émulsifiant : lécithines (34g), sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), sel, fait fermenté en poudre, gluten de BM, arôme naturel, fibres végétales. *Peut contenir des traces de fruits à coque.*
- 410 - Pêches de Fruits Français** : DDM : 2 mois - 30 pâtes/pâtisseries fourrés (24%) aux fruits - 10 framboise, 10 myrtille aromatisées framboise, 10 banane aromatisée banane (emballages individuels) : Poids net : 990 g - Ingrédients : Bijuw Framboise - Pâtes/pâtisseries fourrés (24%) à la framboise : farine de BM 24,5%, sucre, sirop de glucose-fructose, huile de coco, œufs 14,5%, purée de framboise 10%, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), sel, fait fermenté en poudre, gluten de BM, fibres végétales, jus concentré de framboise, arôme naturel de framboise, glycéril, pectine, concentré de carotte poudre, arôme naturel. *Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.*
- Bijuw Myrtille - Pâtes/pâtisseries fourrés (24%) à la myrtille aromatisées myrtille** : farine de BM 24%, sucre, huile de coco, œufs 15,5%, sirop de glucose-fructose, purée de myrtille 12%, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), arôme naturel de myrtille, gluten de BM, sel, fibres végétales, lait fermenté en poudre, jus concentré de carotte, arôme naturel, glycéril : pectine. *Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.*
- Bijuw Banane - Pâtes/pâtisseries fourrés (24%) à la banane aromatisées banane** : farine de BM 24,5%, sucre, huile de coco, œufs 15,5%, sirop de glucose-fructose, purée de banane 10%, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), sel, jus concentré de carotte, arôme naturel, lait fermenté en poudre, gluten de BM, fibres végétales, glycéril : pectine. *Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.*
- 420 - Bouquet de Pâtisseries** : DDM : 2 mois - Assortiment de pâtisseries - Composition : 5 Madeleines Pépites + 5 Bijuw Caramel Chocolet + 5 Génos Chocolat + 5 Bijuw Myrtille + 5 Financiers Amandes + 5 Cakes Fruits (emballages individuels) : Poids net : 990 g - Ingrédients : Madeleines Pépites : Voir liste d'ingrédients en référence n° 130. Génos Chocolat : Voir liste d'ingrédients en référence n° 130. Bijuw Caramel Chocolet : Voir liste d'ingrédients en référence n° 310. Bijuw Myrtille - Pâtes/pâtisseries fourrés (24%) à la myrtille aromatisées myrtille : farine de BM 24%, sucre, huile de coco, œufs 15,5%, sirop de glucose-fructose, purée de myrtille 12%, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), arôme naturel de myrtille, gluten de BM, sel, fibres végétales, lait fermenté en poudre, jus concentré de carotte, arôme naturel, glycéril : pectine. *Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.* Financiers Amandes : Voir liste d'ingrédients en référence n° 200. Cakes Fruits : Voir liste d'ingrédients en référence n° 250.
- 430 - M&L-M&L de Biscuits** : DDM : 5 mois - Assortiment de biscuits - Composition : 8 Biscuits de 2 Rôlottes Chocolet/M&L + 10 Biscuits de 2 ChocoBiscuits + 8 Biscuits de 2 Petits Beurre Tallette Chocolet + 10 Biscuits de 2 Craquelots Chocolet + 10 Biscuits de 2 Galettes Caramel d'Isigny. Poids net : 900 g - Ingrédients : Rôlottes Chocolet/M&L : Voir liste d'ingrédients en référence n° 510. ChocoBiscuits - Biscuits sautés nappés de chocolat au lait : farine de BM 4%, chocolat au lait 25% (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, sirop de glucose-fructose, huile de coco, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), sucre, huile de coco, beurre concentré, œufs 2,4%, lait fermenté en poudre, dextrane, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), malt d'orge, sel, arôme naturel, émulsifiant : lécithines (34g). *Peut contenir des traces de graines de sésame et de fruits à coque.* Petits Beurre Tallette Chocolet - Petits-beurre avec tallette de chocolat au lait : chocolat au lait 48% (sucre, beurre de cacao, 24% lait, fait fermenté en poudre, lactose, matière grasse tallette anhydre, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), farine de BM, sucre, beurre concentré 2,4% (sucre 8,8% en beurre reconstruit), lait, carbonates en poudre, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium - dihydrophos. *Peut contenir des traces de graines de sésame, d'œufs et de fruits à coque.* Craquelots Chocolet - Biscuits à la noix de coco râpée nappés de chocolat au lait : farine de BM 22,5%, chocolat au lait 22% (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, purée de cacao, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), sucre, noix de coco râpée 10%, œufs 9%, beurre concentré, huile de coco, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), malt d'orge, sel, arôme naturel, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille, sucre, beurre concentré, huile de coco, lait fermenté en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), malt d'orge, sel de Guérande 0,3%, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel. *Peut contenir des traces de graines de sésame et d'autres fruits à coque.*
- 500 - Galettes** : DDM : 3 mois - 96 galettes au chocolat et au sel de Guérande (18 Biscuits de 2) - Poids net : 880 g - Ingrédients : farine de BM 55%, sucre, beurre concentré (sucre 25% en beurre reconstruit), œufs 1,2%, lait fermenté en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), dextrine, malt d'orge, sel de Guérande 0,8%. *Peut contenir des traces de soja, de graines de sésame et de fruits à coque.*
- 510 - Bâtonnets ChocoNoettes** : DDM : 5 mois - 90 bâtonnets fourrés chocolat noquette (35%) (15 Biscuits de 2) - Poids net : 575 g - Ingrédients : chocolat en poudre 24% (sucre, sucre, beurre de cacao, matière grasse tallette anhydre, émulsifiant : lécithines (34g), farine de BM 24%, noquette 4%, lait fermenté en poudre, dextrine, caramel aromatisé, émulsifiants : lécithines (34g), sel, arôme. *Peut contenir des traces d'œufs et d'autres fruits à coque. Chocolat en poudre*
- 520 - Sablés Viennois** : DDM : 2 mois - 64 biscuits sablés nappés de chocolat noir (32 Biscuits de 2) - Poids net : 620 g - Ingrédients : farine de BM 39%, chocolat noir 22% (glucose, sucre, beurre de cacao, matière grasse tallette anhydre, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), sucre, beurre concentré, huile de coco, lait fermenté en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), arôme naturel. *Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et de fruits à coque.*
- 530 - Briois Framboise** : DDM : 5 mois - 49 biscuits réutilisés nappés (35%) à la framboise aromatisée framboise (17 Biscuits de 3) - Poids net : 425 g - Ingrédients : farine de BM 13%, sucre, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, purée de framboise 10%, dextrine, purée de jus concentré de carotte 5%, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), gluten de BM, sel, fait fermenté en poudre, fibres végétales, arôme naturel, émulsifiant : lécithines (34g), sel. *Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et de fruits à coque.*
- 540 - Bûche Caramel Madeleines Chocolet** : DDM : 2 mois - 12 madeleines nappées de chocolat noir (emballages individuels) - Poids net : 240g - Voir liste d'ingrédients en référence n° 120.
- La sélection saisonnière de Casse-Noisette :**
- 140 - Madeleines Éclis** : DDM : 2 mois - 20 madeleines aux pépites de chocolat enrobées de chocolat noir (emballages individuels) - Poids net : 480 g - Ingrédients : chocolat noir 26% (glucose de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse tallette anhydre, émulsifiant : lécithines (34g), arôme naturel de vanille), farine de BM 27%, huile de coco, sucre, beurre concentré 2,4% (sucre 8,8% en beurre reconstruit), lait, carbonates en poudre, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), arôme naturel de vanille, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), gluten de BM, sel, fait fermenté en poudre, fibres végétales, arôme naturel. *Peut contenir des traces de fruits à coque.*
- 150 - Madeleines Pécin & Sirop d'Oran** : DDM : 2 mois - 20 madeleines au sirop d'Oran et aux éclats de pécin (emballages individuels) - Poids net : 360 g - Ingrédients : farine de BM 28%, œufs 18%, sirop de coco, sucre, sirop d'Oran 7%, sirop de glucose-fructose, éclats de miel de pécin 5,5%, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (M&L), farine fermenté en poudre, sel, gluten de BM, sucre caramélisé, fibres végétales, sucre inverti. *Peut contenir des traces de soja et d'autres fruits à coque.* Miel de pécin et sirop d'Oran évaluent sur NF.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g										Par portion									
	Valeur énergétique		Matières grasses (g)	dont acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Fibres alimentaires (g)	Protéines (g)	Sel (g)	Porion portion (g)	Valeur énergétique		Matières grasses (g)	dont acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Fibres alimentaires (g)	Protéines (g)	Sel (g)	
	kJoules	kcal									kJoules	kcal								
100 • Madeirines Nature	1871	447	23	2,2	53	25	13	6,4	0,53	176	326	78	4,0	0,4	9,3	4,4	+0,5	11	0,09	
110 • Madeirines ChocoLat	1961	469	25	5,4	54	31	13	6,3	0,45	216	430	103	5,4	1,2	12	6,7	+0,5	14	0,10	
120 • Madeirines ChocoChair	1952	467	25	5,7	53	29	2,4	6,3	0,43	216	405	99	5,4	1,2	11	6,3	+0,5	14	0,10	
130 • Madeirines Pâtiées	1877	449	23	3,8	53	29	2,0	6,4	0,45	18	337	81	4,1	0,7	9,5	5,2	+0,5	12	0,09	
200 • Financiers Amandes	1901	455	24	10	50	38	21	8,6	0,46	22	419	100	5,3	2,2	11	8,4	+0,5	19	0,10	
210 • Fandats Citron	1881	450	24	11	49	37	2,4	8,3	0,65	22	418	100	5,3	2,4	11	8,1	+0,5	18	0,14	
220 • Mielreux ChocoLat	1907	457	26	13	46	34	3,4	8,0	0,65	22	417	100	5,7	2,9	10	7,5	0,7	18	0,14	
230 • Lingots Peire ChocoChair	1905	455	23	12	54	42	2,8	6,7	0,36	27	521	125	6,2	3,2	15	11	+0,8	16	0,10	
240 • Gémeaux ChocoLat	1769	421	17	7,8	60	35	2,2	6,0	0,55	30,7	535	127	5,2	2,4	18	11	+0,7	18	0,17	
250 • Cakes Fruits	1566	373	14	1,4	56	32	1,4	5,0	0,48	30	473	113	4,2	0,4	17	9,6	+0,5	15	0,14	
300 • Bijou Fraîche	1694	404	17	1,6	57	31	1,2	5,1	0,55	33	562	134	5,6	0,5	19	10	+0,5	17	0,18	
310 • Bijou Caramel ChocoLat	1774	423	19	4,0	57	35	1,0	5,5	0,63	37	653	156	7,0	1,5	21	13	+0,5	2,0	0,23	
320 • Bijou Cakes	1566	465	25	2,9	53	31	1,8	6,2	0,56	33	635	152	6,3	1,0	17	10	+0,6	2,0	0,18	
400 • Farandole de Madeirines																				
• Madeirines ChocoChair	1952	467	25	5,7	53	29	2,4	6,3	0,43	216	405	99	5,4	1,2	11	6,3	+0,5	14	0,09	
• Madeirines Pâtiées	1877	449	23	3,8	53	29	2,0	6,4	0,45	18	337	81	4,1	0,7	9,5	5,2	+0,5	12	0,08	
• Madeirines Citron	1788	421	20	2,0	55	30	1,6	5,9	0,48	18	323	77	3,6	0,4	9,9	5,4	+0,5	11	0,09	
• Madeirines ChocoPistache	1883	451	25	3,7	48	27	2,5	7,2	0,64	18	339	81	4,5	0,7	8,6	4,9	+0,5	13	0,08	
• Madeirines Caramel ChocoLat	1905	455	23	5,9	55	31	1,3	6,4	0,85	21,7	405	99	5,0	1,3	12	6,7	+0,5	14	0,18	
• Madeirines Nican & Sirop d'Érable	1844	441	23	2,3	51	27	1,7	6,6	0,45	18	331	79	4,1	0,4	9,2	4,9	+0,5	12	0,08	
410 • Panaché de Bijou Fruits																				
• Bijou Framboise	1699	405	17	1,6	57	31	1,6	5,2	0,55	33	563	134	5,6	0,5	19	10	+0,5	17	0,18	
• Bijou Myrtille	1737	414	18	1,8	57	33	1,7	5,2	0,43	33	575	137	5,9	0,6	19	11	+0,6	17	0,14	
• Bijou Banane	1698	405	17	1,6	57	32	1,4	5,2	0,58	33	563	134	5,6	0,5	19	11	+0,5	17	0,19	
420 • Bouquet de Pâtisseries																				
• Madeirines Pâtiées	1877	449	23	3,8	53	29	2,0	6,4	0,45	18	337	81	4,1	0,7	9,5	5,2	+0,5	12	0,08	
• Gémeaux ChocoLat	1769	421	17	7,8	60	35	2,2	6,0	0,55	30,7	535	127	5,2	2,4	18	11	+0,7	18	0,17	
• Bijou Caramel ChocoLat	1774	423	19	4,0	57	35	1,0	5,5	0,63	37	653	156	7,0	1,5	21	13	+0,5	2,0	0,23	
• Bijou Myrtille	1737	414	18	1,8	57	33	1,7	5,2	0,43	33	575	137	5,9	0,6	19	11	+0,6	17	0,14	
• Financiers Amandes	1901	455	24	10	50	38	21	8,6	0,46	22	419	100	5,3	2,2	11	8,4	+0,5	19	0,10	
• Cakes Fruits	1566	373	14	1,4	56	32	1,4	5,0	0,48	30	473	113	4,2	0,4	17	9,6	+0,5	15	0,14	
430 • Mélé-Mélé de Biscuits																				
• Rainettes ChocoPâtiées	2 041	487	22	16	64	48	4,0	6,3	0,19	12,8	261	62	2,8	2,0	8,2	6,1	+0,5	0,8	0,02	
• ChocoSablés	2 086	499	26	12	58	29	2,0	7,2	0,90	23	476	114	6,0	2,8	13	6,7	+0,5	17	0,21	
• Petits-Bonheur Tabletée ChocoLat	2 104	504	23,4	14,4	65	38,9	2,5	6,3	0,54	25	528	126	5,9	3,4	16,3	9,7	+0,6	16	0,14	
• Craquants CacaoLat	2 197	526	30	17	56	35	2,8	6,6	0,73	20	436	104	6,0	3,4	11	7,0	+0,6	13	0,15	
• Galettes Caramel d'Écluy	2 026	483	21	8,8	66	33	21	6,5	0,83	16,7	338	81	3,5	1,5	11	5,5	+0,5	11	0,14	
500 • Galettes	2 018	482	22	15	63	27	1,7	7,0	1,09	18,3	377	90	4,0	2,7	12	4,9	+0,5	13	0,08	
910 • Rainettes ChocoPâtiées	2 041	487	22	16	64	48	4,0	6,3	0,19	12,8	261	62	2,8	2,0	8,2	6,1	+0,5	0,8	0,02	
520 • Sablés Viennois	2 264	537	31	16	57	29	3,2	6,0	0,68	19,4	434	104	6,0	3,1	11	5,6	+0,6	12	0,13	
530 • Brins Framboise	1 616	381	2,4	19	84	45	1,5	5,1	0,28	17,4	288	68	+0,5	0,3	15	7,8	+0,5	0,9	0,05	
600 • Boîte Collector Madeirines ChocoChair	1952	467	25	5,7	53	29	2,4	6,3	0,43	216	405	99	5,4	1,2	11	6,3	+0,5	14	0,09	
La sélection saisonnière de Cesse-Miellette																				
140 • Madeirines Curls	1942	465	25	8,4	52	33	3,4	6,2	0,35	24	458	110	6,0	2,0	12	7,9	+0,8	15	0,08	
180 • Madeirines Nican & Sirop d'Érable	1844	441	23	2,3	51	27	1,7	6,6	0,45	18	331	79	4,1	0,4	9,2	4,9	+0,5	12	0,08	
260 • SnowCoco	2 106	506	34	21	40	33	4,0	8,0	0,65	29,2	619	149	5,9	6,1	12	9,6	+1,2	2,3	0,19	
280 • Lingots Orange ChocoChair	2078	499	32	14	41	33	3,6	9,3	0,53	25,9	546	131	6,3	3,6	11	8,5	+0,9	2,6	0,14	
580 • Craquants Noisette ChocoLat	2199	526	30	11	55	34	2,6	7,8	0,68	15	331	79	4,5	1,7	8,3	5,1	+0,5	12	0,1	
650 • Collret Madeirines Curls	1942	465	25	8,4	52	33	3,4	6,2	0,35	24,9	458	110	6,0	2,0	12	7,9	+0,8	15	0,08	
660 • Collret Brins Privil'Choc	1965	468	17	9	72	49	1,7	5,8	0,18	13,3	274	65	2,4	1,3	10	7	+0,5	0,8	0,03	
720 • Tuiles et Palats Gourmands	2291	550	26	20	46	43	6,4	7,4	0,12											
730 • Petits Floccons	1819	435	23	5	45	42	5,2	9,5	0,03	12	219	52	2,8	0,6	5,4	5	+0,6	11	0	